
Triada Majowa 2018
MIEJSCOWOŚĆ: Krościenko nad Dunajcem DATA:19.05.2018 .r DYSTANS:Maraton
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas 3 Czas Netto KAT./MC.

1 307 PIOTR RZEPKA M 1993 PL SPORTOWY ŚWIR ŚWIĘTOCHŁOWICE 01:58:16 00:52:18 01:24:02 04:14:36
2 267 PIOTR LIPA M 1986 PL OCR TEAM DĘBICA ŻYRAKÓW 02:05:36 00:52:46 01:21:59 04:20:21
3 206 SZYMON BIK M 1988 PL KRAKÓW 02:09:11 00:51:27 01:26:37 04:27:15
4 212 PAWEŁ CHLIPAŁA M 1995 PL KAMIENICA 02:14:36 00:51:29 01:27:45 04:33:50
5 331 BARTŁOMIEJ SZYMASZEK M 1989 PL OCR TEAM DĘBICA DĘBICA 02:11:32 00:57:28 01:29:43 04:38:43
6 252 MARCIN KONIK M 1979 PL KIELCE 02:15:35 00:58:13 01:27:14 04:41:02
7 304 GRZEGORZ ROGALA M 1973 PL BOGUCHWAŁA 02:15:32 01:00:30 01:28:13 04:44:15
8 294 MICHAŁ PERENC M 1991 PL HUSARIA RACE TEAM JAROSŁAW 02:16:40 00:57:41 01:31:12 04:45:33
9 351 FILIP SALAMON M 2001 PL KROŚCIENKO NAD DUNAJCEM 02:12:44 00:56:24 01:42:27 04:51:35
10 222 JAKUB FUDALI M 2000 PL RUNONLINE.PL KRAKÓW 02:21:59 00:58:23 01:35:06 04:55:28
11 272 MICHAŁ MARGASIŃSKI M 1989 PL ZĄBKOWICKA GRUPA BIEGOWA FRANKENSTEIN ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE 02:22:54 01:02:50 01:32:05 04:57:49
12 250 ADAM KŁOSOK M 1977 PL INŻYNIERIA BIEGANIA MARKLOWICE 02:22:10 00:59:04 01:36:54 04:58:08
13 326 ANDRZEJ SZOT M 1969 PL PIETROWICE WIELKIE 02:31:19 00:59:39 01:27:50 04:58:48
14 243 DANIEL JĘDZURA M 1980 PL GLIWICE 02:25:32 01:03:57 01:34:32 05:04:01
15 204 PIOTR BEDERSKI M 1980 PL BEDI ŁÓDŹ 02:26:43 01:01:38 01:37:08 05:05:29
16 202 BERNARD BARAN M 1976 PL OCR TEAM DĘBICA DĘBICA 02:24:33 01:04:08 01:36:55 05:05:36
17 225 PAWEŁ GĄTKIEWICZ M 1978 PL ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW 02:33:14 01:00:49 01:31:37 05:05:40
18 289 MICHAŁ OGŁUSZKA M 1984 PL SAFEPRO USŁUGI BHP GORLICE 02:23:49 01:03:50 01:39:00 05:06:39
19 337 ARTUR WIECHETEK M 1978 PL WARSZAWA 02:30:28 01:02:25 01:41:04 05:13:57
20 316 MARCIN SMYKOWSKI M 1973 PL BYDGOSZCZ 02:35:11 01:06:12 01:35:19 05:16:42
21 344 ADAM WOŹNIACKI M 1974 PL GET-GYM LUBLIN 02:33:06 01:04:01 01:41:28 05:18:35
22 220 KAMIL FORMELA M 1987 PL GDAŃSK 02:30:06 01:06:39 01:42:31 05:19:16
23 248 MARCIN KEMPKA M 1981 PL HUSARIA RACE TEAM GLIWICE 02:39:04 01:05:22 01:37:44 05:22:10
24 334 GRZEGORZ TYNUS M 1978 PL ELTYN FRYDMAN 02:37:34 01:08:19 01:38:51 05:24:44
25 232 MARIUSZ GREDA M 1979 PL OZIMEK 02:34:50 01:04:31 01:48:22 05:27:43
26 295 NORBERT PIETRYKOWSKI M 1973 PL VITALABO NIEMCZ 02:34:22 01:13:09 01:43:12 05:30:43
27 338 MARCIN WIENER M 1972 PL JESUS SAVES KATOWICE 02:39:12 01:10:09 01:41:57 05:31:18
28 221 JOANNA FORNALSKA K 1985 PL DUDYCZ RUN GDAŃSK 02:37:04 01:07:03 01:47:26 05:31:33
29 299 PAWEŁ PITOŃ M 1986 PL ABY DO METY ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE 02:37:12 01:08:25 01:46:37 05:32:14
30 263 ANNA KRUPA K 1987 PL HUSARIA RACE TEAM WIELKA WIEŚ 02:39:20 01:07:37 01:46:52 05:33:49
31 287 ANNA NOWAK K 1980 PL RUNONLINE.PL WOŁÓW 02:39:54 01:09:12 01:45:48 05:34:54
32 268 ARTUR LISZKOWSKI M 1970 PL . KRAKÓW 02:41:48 01:08:49 01:44:56 05:35:33
33 261 JAKUB KOWALSKI M 1994 PL WARSZAWA 02:43:39 01:08:06 01:44:41 05:36:26
34 302 KRZYSZTOF PYRĆ M 1979 PL JJ TEAM KRAKÓW 02:39:08 01:09:22 01:50:20 05:38:50
35 244 WERONIKA JOB K 1988 PL APOSTLES OF STARS STRÓŻE 02:45:52 01:08:57 01:46:42 05:41:31
36 329 MAGDALENA SZYMALA-LIPKA K 1984 PL MIELEC 02:39:21 01:09:31 01:52:45 05:41:37
37 246 PAWEŁ KAMIŃSKI M 1972 PL MUROWANIEC 02:38:04 01:13:31 01:51:16 05:42:51
38 280 TOMASZ MINKINA M 1979 PL APOSTLES OF STARS LIPNIK 02:44:36 01:13:44 01:46:51 05:45:11
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39 300 KATARZYNA POGORZELSKA K 1980 PL BWM TEAM WARSZAWA 02:41:11 01:13:14 01:50:46 05:45:11
40 284 MACIEJ NALEPA M 1984 PL NOWY SĄCZ 02:45:08 01:08:34 01:53:59 05:47:41
41 297 JAKUB PISARCZYK M 1977 PL MICHAŁOWICE 02:43:34 01:13:30 01:51:31 05:48:35
42 271 WOJCIECH MARĆ M 1972 PL OCR TEAM DĘBICA DĘBICA 02:50:20 01:14:32 01:46:45 05:51:37
43 213 MICHAŁ CHOROŚ M 1990 PL HUSARIA RACE TEAM WARKA 02:46:18 01:10:40 01:54:44 05:51:42
44 230 MARIUSZ GOMULSKI M 1979 PL ZŁOTE KŁOSY KOŁACZKOWO KOŁACZKOWO 02:41:14 01:14:40 01:56:02 05:51:56
45 325 EWA SZMECHTIG-GAUDEN K 1973 PL TORUŃ 02:49:26 01:09:28 01:53:29 05:52:23
46 354 AGNIESZKA CAŁKA K 1977 PL RADZYMIN RUN TEAM RADZYMIN 02:52:28 01:08:44 01:51:37 05:52:49
47 355 GRZEGORZ CAŁKA M 1975 PL RADZYMIN RADZYMIN 02:52:30 01:08:45 01:51:38 05:52:53
48 311 MICHAŁ SĘK M 1988 PL DRUŻYNA WANDY PANFIL TOMASZÓW MAZOWIECKI 02:39:36 01:17:50 01:57:53 05:55:19
49 276 PIOTR MĘDRECKI M 1978 PL 40 PIOTRKA KRAKÓW 03:26:50 01:00:52 01:30:02 05:57:44
50 217 PAWEŁ DRĄG M 1981 PL PARKRUN RZESZÓW RZESZÓW 02:50:43 01:18:07 01:50:02 05:58:52
51 277 ŁUKASZ MICAŁ M 1993 PL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 02:40:54 01:16:01 02:02:15 05:59:10
52 207 AGNIESZKA BODZIOCH K 1992 PL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 02:40:55 01:16:01 02:02:15 05:59:11
53 245 TOMASZ JURASZEK M 1985 PL 40 PIOTRKA KRAKÓW 03:26:53 01:00:47 01:31:36 05:59:16
54 239 ANDRZEJ HOŁUJ M 1966 PL KRAKÓW 02:47:03 01:20:19 01:52:29 05:59:51
55 253 MARIUSZ KONKOLEWSKI M 1973 PL POWER TRAINING WARSZAWA 02:44:21 01:27:18 01:48:27 06:00:06
56 231 MAREK GOMULSKI M 1990 PL ZŁOTE KŁOSY KOŁACZKOWO KOŁACZKOWO 02:41:13 01:19:01 02:00:04 06:00:18
57 292 AGNIESZKA PALCZEWSKA-REMIŚ K 1978 PL  KRAKÓW 02:57:21 01:15:20 01:49:42 06:02:23
58 228 MAŁGORZATA GLINA-KRAWCZYK K 1974 PL ZĄBKOWICKA GRUPA BIEGOWA FRANKENSTEIN STARCZÓW 02:55:23 01:16:22 01:53:51 06:05:36
59 218 MARIIA DUBYNA K 1989 PL KRAKOW 02:53:39 01:13:32 01:58:41 06:05:52
60 275 SYLWIA MAZUR K 1975 PL INIEMASLABYCH.PL ŻORY 02:50:42 01:15:51 01:59:50 06:06:23
61 223 DAREK FULTYN M 1970 PL  KRAKÓW 03:00:41 01:16:19 01:49:40 06:06:40
62 301 GRZEGORZ POGORZELSKI M 1980 PL BWM WARSZAWA 02:55:04 01:19:07 01:53:14 06:07:25
63 254 KRZYSZTOF KONOPACKI M 1977 PL ABY DO METY! ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE 02:54:41 01:19:44 01:54:01 06:08:26
64 305 IWONA ROJEK K 1984 PL OCR TEAM DEBICA DEBICA 02:53:45 01:14:32 02:01:04 06:09:21
65 236 WOJTEK GRZYWIŃSKI M 1985 PL TORUŃ 02:54:34 01:18:28 01:57:19 06:10:21
66 269 PRZEMYSŁAW ŁOPOKA M 1993 PL ABY DO METY ZIĘBICE 02:58:30 01:15:51 01:56:03 06:10:24
67 352 ARLETA KLATKA K 1977 PL BBL TOMASZÓW MAZOWIECKI TOMASZÓW MAZOWIECKI 02:54:31 01:17:50 01:59:50 06:12:11
68 279 MATEUSZ MILCZAK M 1982 PL ŁÓDŹ 02:58:56 01:15:05 01:59:57 06:13:58
69 349 EWA ZARĘBSKA K 1990 PL SŁODKIE PĄCZKI KRAKÓW 03:03:45 01:14:57 01:55:33 06:14:15
70 291 PIOTR PABIAN M 1986 PL SŁODKIE PĄCZKI KRAKÓW 03:03:47 01:14:56 01:55:33 06:14:16
71 224 MATEUSZ GAWEŁ M 1994 PL HUSARIA RACE TEAM WARSZAWA 03:11:42 01:13:04 01:50:21 06:15:07
72 285 WALDEK NAWROT M 1973 PL J U V E R U N KRAKÓW 03:05:03 01:13:47 01:59:17 06:18:07
73 233 ELŻBIETA GREDA K 1979 PL OZIMEK 03:04:50 01:15:54 01:57:49 06:18:33
74 215 BOGDAN DEMBNY M 1982 PL WIOSKA BIEGA SYCÓW 03:02:33 01:15:44 02:01:06 06:19:23
75 347 MAGDALENA WUJDA K 1980 PL J U V E R U N KRAKÓW 03:05:03 01:16:43 02:01:14 06:23:00
76 336 RAFAŁ WĄSIK M 1979 PL #KRONIKIBIEGOWE KRAKÓW 02:57:13 01:22:46 02:03:40 06:23:39
77 241 MARIUSZ JANIAK M 1981 PL KRAKÓW 02:59:36 01:19:54 02:04:52 06:24:22
78 348 ANATOLI YAKIMCHANKA M 1967 BY WINGS OF &#1072;NGELS MINSK 03:05:53 01:13:03 02:06:00 06:24:56
79 309 FRYDERYK SCHILLER M 1974 PL SCHODY HISZPAŃSKIE MIKOŁÓW 03:08:20 01:15:13 02:05:34 06:29:07
80 247 SYLWIA KAROLCZYK K 1985 PL WARSZAWA 03:02:47 01:21:01 02:05:56 06:29:44
81 201 MARTA ADAMIAK K 1983 PL ABY DO METY ZŁOTY STOK 03:10:57 01:19:44 02:00:37 06:31:18
82 303 RAFAŁ RADWANEK M 1987 PL HUSARIA RACE TEAM BRZEZIE 03:17:20 01:15:53 01:58:51 06:32:04
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83 350 KAROLINA ZIÓŁEK K 1991 PL HUSARIA RACE TEAM WARSZAWA 03:17:20 01:15:52 01:58:52 06:32:04
84 270 AGNIESZKA ŁUCZYŃSKA K 1981 PL KRAKÓW 03:09:04 01:22:11 02:01:41 06:32:56
85 322 MAGDALENA SULISZ K 1989 PL KRAKÓW 03:05:50 01:19:53 02:07:17 06:33:00
86 330 JOLANTA SZYMAŃSKA K 1982 PL MOSTY 02:58:01 01:17:05 02:19:04 06:34:10
87 335 MONIKA WAŁĘGA K 1984 PL DĘBICA 03:09:05 01:20:14 02:05:43 06:35:02
88 251 IREK KOBIAŁKA M 1973 PL DĘBICA 03:09:05 01:20:15 02:05:43 06:35:03
89 205 JANUSZ BIELSKI M 1982 PL SEE YOU LATER TEAM WARSZAWA 03:13:54 01:24:17 01:59:18 06:37:29
90 242 URSZULA JASTRZEBSKA K 1987 PL WARSZAWA 03:07:06 01:27:17 02:04:53 06:39:16
91 255 WIOLETTA KONOWROCKA K 1979 PL SEE YOU LATER TEAM ŻYRARDÓW 03:13:54 01:24:19 02:07:17 06:45:30
92 219 OLIWIA FIDEI K 1995 PL ABY DO METY ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE 02:59:26 01:33:54 02:15:06 06:48:26
93 273 KRYSTIAN MARMUROWICZ M 1976 PL NESSI TEAM KATOWICE 03:17:34 01:20:46 02:10:13 06:48:33
94 323 DOROTA SURMACZ K 1987 PL RANDONNEURS RZESZÓW 03:09:04 01:29:21 02:12:56 06:51:21
95 249 SYWIA KIELUR K 1975 PL MALIKI KROSCIENKO NAD DUNAJCEM 03:22:13 01:23:02 02:06:19 06:51:34
96 345 KATARZYNA WÓJCIK-PYRĆ K 1979 PL JJ TEAM KRAKÓW 03:14:33 01:27:12 02:10:20 06:52:05
97 260 RENATA KOTOMSKA K 1976 PL ALEKSANDROWKA 03:23:19 01:21:08 02:10:23 06:54:50
98 256 ELŻBIETA KOPKA K 1973 PL AGB TORFY ŁÓDŹ 03:19:36 01:23:13 02:12:16 06:55:05
99 257 TOMASZ KOPKA M 1968 PL AGB TORFY ŁÓDŹ 03:19:37 01:23:12 02:12:16 06:55:05
100 346 KATARZYNA WRONKOWSKA K 1976 PL 12TRI.PL SULEJÓWEK 03:21:58 01:23:35 02:10:25 06:55:58
101 312 KATARZYNA SITEK K 1982 PL RZESZÓW 03:14:57 01:31:46 02:11:00 06:57:43
102 258 MARCIN KORNAŚ M 1978 PL ZĄBKOWICKA GRUPA BIEGOWA FRANKENSTEIN ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE 03:26:16 01:22:55 02:10:52 07:00:03
103 317 JUSTYNA SOSNOWSKA K 1986 PL POWER TRAINING IZABELIN 03:21:58 01:36:43 02:06:22 07:05:03
104 210 ZIEMOWIT BRYSIAK M 1973 PL TMTEAM WROCŁAW 03:21:16 01:19:49 02:24:11 07:05:16
105 315 MAŁGORZATA SŁOTA K 1979 PL TMTEM DĄBRÓWKA 03:21:16 01:19:50 02:24:12 07:05:18
106 328 BARBARA SZWARC K 1985 PL KRAKÓW 03:23:00 01:29:34 02:14:46 07:07:20
107 274 ANNA MATUSIAK K 1962 PL ŁÓDŹ 03:21:58 01:29:30 02:17:44 07:09:12
108 341 WIKTORIA WILK K 1987 PL WILKI KRAKÓW 03:24:02 01:26:52 02:19:54 07:10:48
109 340 KRZYSZTOF WILK M 1986 PL KRAKÓW 03:24:02 01:26:54 02:19:55 07:10:51
110 298 EWA PISULIŃSKA K 1990 PL KRAKÓW 03:26:45 01:33:02 02:15:44 07:15:31
111 209 IWONA BRYKSA K 1963 PL OPOLE 03:21:00 01:32:12 02:23:07 07:16:19
112 332 ANDRZEJ SZYMURA M 1976 PL RYBNIK 03:27:46 01:32:12 02:18:40 07:18:38
113 293 GRZEGORZ PASIERB M 1976 PL GOLLOB TEAM/PARKRUN RZESZÓW RZESZÓW 03:19:23 01:30:43 02:29:52 07:19:58
114 265 PATRYCJA LEONARCZYK K 1991 PL SRTG ŁÓDŹ ŁÓDŹ 03:27:04 01:26:37 02:27:11 07:20:52
115 353 ANNA SKRZYPCZYK-SIELAŃCZY K 1974 PL KRAKÓW 03:12:29 01:33:48 02:37:31 07:23:48
116 333 MAGDALENA TRZECIECKA K 1967 PL ŁÓDŹ 03:39:59 01:23:36 02:25:05 07:28:40
117 324 MICHAŁ SZCZUREK M 1988 PL MOGILANY 03:26:30 01:39:01 02:31:07 07:36:38
118 240 KAMILA HRYCZYŃSKA K 1995 PL ABY DO METY ZIĘBICE 03:19:39 01:33:55 02:46:44 07:40:18
119 234 ANNA GRZYWINSKA K 1979 PL TORUŃ 03:34:31 01:39:04 02:28:28 07:42:03
120 235 BARTOSZ GRZYWINSKI M 1980 PL TORUŃ 03:34:31 01:39:04 02:28:29 07:42:04
121 211 JAREK CĘCELEWSKI M 1970 PL FIGLARZE CISIE 03:10:38 01:27:59 03:09:31 07:48:08
122 216 NATALIA DOBROWOLSKA K 1991 PL ŁÓDŹ 03:56:27 01:27:32 02:27:11 07:51:10
123 278 ZYGMUNT MICHALIK M 1969 PL #KRONIKIBIEGOWE PODŁĘŻE 03:34:47 01:39:27 02:41:12 07:55:26
124 288 GABRIELA OBEIDAT K 1987 PL SŁOMNIKI 03:34:46 01:39:27 02:41:13 07:55:26
125 259 ASIA KOSTRZEWA K 1989 PL ŁÓDŹ 03:56:28 01:30:35 02:28:29 07:55:32
126 319 BEATA STASIK K 1970 PL BEFIT24TEAM KRAKÓW 03:55:56 01:32:50 02:33:17 08:02:03
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127 339 KATARZYNA WILK K 1983 PL BEFIT24TEAM KRAKÓW 03:55:57 01:32:51 02:33:16 08:02:04
128 308 KATARZYNA SANECKA K 1965 PL BEFIT24 KRAKÓW 03:55:57 01:32:51 02:33:17 08:02:05
129 262 WOJCIECH KOWALSKI M 1975 PL POLKAS KRAKÓW 03:48:03 01:36:28 02:39:45 08:04:16
130 296 KATARZYNA PIGOŃ K 1990 PL JJ TEAM ŻYWIEC 03:29:15 01:42:25 02:59:31 08:11:11
131 318 BERNADETTA SOSNOWSKA-SCHILLER K 1986 PL SCHODY HISZPANSKIE MIKOŁÓW 03:37:55 01:26:18 03:09:31 08:13:44
132 321 BOGUSŁAW SULISZ M 1966 PL KRAKÓW 03:56:40 01:32:12 02:47:19 08:16:11
133 306 MONIKA RORENBERG K 1983 PL KRAKÓW 04:00:56 01:42:25 03:09:30 08:52:51
134 203 DOROTA BĄDZIUL K 1983 PL RZESZÓW 04:19:14 01:47:10 02:59:32 09:05:56
135 359 JOANNA PATYK K 1974 PL DRUŻYNA JEZUSA CHORZÓW 03:43:12 06:00:00 02:32:08 12:15:20
136 208 DARIUSZ BOROŃ M 1992 PL ASICS FRONTRUNNER POLAND KRAKÓW 02:11:39 00:56:32 10:00:00 13:08:11
137 290 ŁUKASZ ORNACKI M 1989 PL KRAKÓW 12:00:00 01:17:01 01:58:17 15:15:18
138 343 PAWEŁ WOJCIECHOWSKI M 1981 PL J U V E R U N KRAKÓW 03:05:03
139 237 MAGDA HENDEL K 1999 PL SZCZAWNICA 03:18:46
140 238 SEBASTIAN HERZYK M 1981 PL TYPY Z TOPOGRAFÓW KRAKÓW 03:26:52
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Triada Majowa 2018
MIEJSCOWOŚĆ: Krościenko nad Dunajcem DATA:19.05.2018 .r DYSTANS:Maraton
 

KATEGORIA: K 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas 3 Czas Netto KAT./MC.

1 221 JOANNA FORNALSKA K 1985 PL DUDYCZ RUN GDAŃSK 02:37:04 01:07:03 01:47:26 05:31:33
2 263 ANNA KRUPA K 1987 PL HUSARIA RACE TEAM WIELKA WIEŚ 02:39:20 01:07:37 01:46:52 05:33:49
3 287 ANNA NOWAK K 1980 PL RUNONLINE.PL WOŁÓW 02:39:54 01:09:12 01:45:48 05:34:54
4 244 WERONIKA JOB K 1988 PL APOSTLES OF STARS STRÓŻE 02:45:52 01:08:57 01:46:42 05:41:31
5 329 MAGDALENA SZYMALA-LIPKA K 1984 PL MIELEC 02:39:21 01:09:31 01:52:45 05:41:37
6 300 KATARZYNA POGORZELSKA K 1980 PL BWM TEAM WARSZAWA 02:41:11 01:13:14 01:50:46 05:45:11
7 325 EWA SZMECHTIG-GAUDEN K 1973 PL TORUŃ 02:49:26 01:09:28 01:53:29 05:52:23
8 354 AGNIESZKA CAŁKA K 1977 PL RADZYMIN RUN TEAM RADZYMIN 02:52:28 01:08:44 01:51:37 05:52:49
9 207 AGNIESZKA BODZIOCH K 1992 PL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 02:40:55 01:16:01 02:02:15 05:59:11
10 292 AGNIESZKA PALCZEWSKA-REMIŚ K 1978 PL  KRAKÓW 02:57:21 01:15:20 01:49:42 06:02:23
11 228 MAŁGORZATA GLINA-KRAWCZYK K 1974 PL ZĄBKOWICKA GRUPA BIEGOWA FRANKENSTEIN STARCZÓW 02:55:23 01:16:22 01:53:51 06:05:36
12 218 MARIIA DUBYNA K 1989 PL KRAKOW 02:53:39 01:13:32 01:58:41 06:05:52
13 275 SYLWIA MAZUR K 1975 PL INIEMASLABYCH.PL ŻORY 02:50:42 01:15:51 01:59:50 06:06:23
14 305 IWONA ROJEK K 1984 PL OCR TEAM DEBICA DEBICA 02:53:45 01:14:32 02:01:04 06:09:21
15 352 ARLETA KLATKA K 1977 PL BBL TOMASZÓW MAZOWIECKI TOMASZÓW MAZOWIECKI 02:54:31 01:17:50 01:59:50 06:12:11
16 349 EWA ZARĘBSKA K 1990 PL SŁODKIE PĄCZKI KRAKÓW 03:03:45 01:14:57 01:55:33 06:14:15
17 233 ELŻBIETA GREDA K 1979 PL OZIMEK 03:04:50 01:15:54 01:57:49 06:18:33
18 347 MAGDALENA WUJDA K 1980 PL J U V E R U N KRAKÓW 03:05:03 01:16:43 02:01:14 06:23:00
19 247 SYLWIA KAROLCZYK K 1985 PL WARSZAWA 03:02:47 01:21:01 02:05:56 06:29:44
20 201 MARTA ADAMIAK K 1983 PL ABY DO METY ZŁOTY STOK 03:10:57 01:19:44 02:00:37 06:31:18
21 350 KAROLINA ZIÓŁEK K 1991 PL HUSARIA RACE TEAM WARSZAWA 03:17:20 01:15:52 01:58:52 06:32:04
22 270 AGNIESZKA ŁUCZYŃSKA K 1981 PL KRAKÓW 03:09:04 01:22:11 02:01:41 06:32:56
23 322 MAGDALENA SULISZ K 1989 PL KRAKÓW 03:05:50 01:19:53 02:07:17 06:33:00
24 330 JOLANTA SZYMAŃSKA K 1982 PL MOSTY 02:58:01 01:17:05 02:19:04 06:34:10
25 335 MONIKA WAŁĘGA K 1984 PL DĘBICA 03:09:05 01:20:14 02:05:43 06:35:02
26 242 URSZULA JASTRZEBSKA K 1987 PL WARSZAWA 03:07:06 01:27:17 02:04:53 06:39:16
27 255 WIOLETTA KONOWROCKA K 1979 PL SEE YOU LATER TEAM ŻYRARDÓW 03:13:54 01:24:19 02:07:17 06:45:30
28 219 OLIWIA FIDEI K 1995 PL ABY DO METY ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE 02:59:26 01:33:54 02:15:06 06:48:26
29 323 DOROTA SURMACZ K 1987 PL RANDONNEURS RZESZÓW 03:09:04 01:29:21 02:12:56 06:51:21
30 249 SYWIA KIELUR K 1975 PL MALIKI KROSCIENKO NAD DUNAJCEM 03:22:13 01:23:02 02:06:19 06:51:34
31 345 KATARZYNA WÓJCIK-PYRĆ K 1979 PL JJ TEAM KRAKÓW 03:14:33 01:27:12 02:10:20 06:52:05
32 260 RENATA KOTOMSKA K 1976 PL ALEKSANDROWKA 03:23:19 01:21:08 02:10:23 06:54:50
33 256 ELŻBIETA KOPKA K 1973 PL AGB TORFY ŁÓDŹ 03:19:36 01:23:13 02:12:16 06:55:05
34 346 KATARZYNA WRONKOWSKA K 1976 PL 12TRI.PL SULEJÓWEK 03:21:58 01:23:35 02:10:25 06:55:58
35 312 KATARZYNA SITEK K 1982 PL RZESZÓW 03:14:57 01:31:46 02:11:00 06:57:43
36 317 JUSTYNA SOSNOWSKA K 1986 PL POWER TRAINING IZABELIN 03:21:58 01:36:43 02:06:22 07:05:03
37 315 MAŁGORZATA SŁOTA K 1979 PL TMTEM DĄBRÓWKA 03:21:16 01:19:50 02:24:12 07:05:18
38 328 BARBARA SZWARC K 1985 PL KRAKÓW 03:23:00 01:29:34 02:14:46 07:07:20
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39 274 ANNA MATUSIAK K 1962 PL ŁÓDŹ 03:21:58 01:29:30 02:17:44 07:09:12
40 341 WIKTORIA WILK K 1987 PL WILKI KRAKÓW 03:24:02 01:26:52 02:19:54 07:10:48
41 298 EWA PISULIŃSKA K 1990 PL KRAKÓW 03:26:45 01:33:02 02:15:44 07:15:31
42 209 IWONA BRYKSA K 1963 PL OPOLE 03:21:00 01:32:12 02:23:07 07:16:19
43 265 PATRYCJA LEONARCZYK K 1991 PL SRTG ŁÓDŹ ŁÓDŹ 03:27:04 01:26:37 02:27:11 07:20:52
44 353 ANNA SKRZYPCZYK-SIELAŃCZY K 1974 PL KRAKÓW 03:12:29 01:33:48 02:37:31 07:23:48
45 333 MAGDALENA TRZECIECKA K 1967 PL ŁÓDŹ 03:39:59 01:23:36 02:25:05 07:28:40
46 240 KAMILA HRYCZYŃSKA K 1995 PL ABY DO METY ZIĘBICE 03:19:39 01:33:55 02:46:44 07:40:18
47 234 ANNA GRZYWINSKA K 1979 PL TORUŃ 03:34:31 01:39:04 02:28:28 07:42:03
48 216 NATALIA DOBROWOLSKA K 1991 PL ŁÓDŹ 03:56:27 01:27:32 02:27:11 07:51:10
49 288 GABRIELA OBEIDAT K 1987 PL SŁOMNIKI 03:34:46 01:39:27 02:41:13 07:55:26
50 259 ASIA KOSTRZEWA K 1989 PL ŁÓDŹ 03:56:28 01:30:35 02:28:29 07:55:32
51 319 BEATA STASIK K 1970 PL BEFIT24TEAM KRAKÓW 03:55:56 01:32:50 02:33:17 08:02:03
52 339 KATARZYNA WILK K 1983 PL BEFIT24TEAM KRAKÓW 03:55:57 01:32:51 02:33:16 08:02:04
53 308 KATARZYNA SANECKA K 1965 PL BEFIT24 KRAKÓW 03:55:57 01:32:51 02:33:17 08:02:05
54 296 KATARZYNA PIGOŃ K 1990 PL JJ TEAM ŻYWIEC 03:29:15 01:42:25 02:59:31 08:11:11
55 318 BERNADETTA SOSNOWSKA-SCHILLER K 1986 PL SCHODY HISZPANSKIE MIKOŁÓW 03:37:55 01:26:18 03:09:31 08:13:44
56 306 MONIKA RORENBERG K 1983 PL KRAKÓW 04:00:56 01:42:25 03:09:30 08:52:51
57 203 DOROTA BĄDZIUL K 1983 PL RZESZÓW 04:19:14 01:47:10 02:59:32 09:05:56
58 359 JOANNA PATYK K 1974 PL DRUŻYNA JEZUSA CHORZÓW 03:43:12 06:00:00 02:32:08 12:15:20
59 237 MAGDA HENDEL K 1999 PL SZCZAWNICA 03:18:46
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Triada Majowa 2018
MIEJSCOWOŚĆ: Krościenko nad Dunajcem DATA:19.05.2018 .r DYSTANS:Maraton
 

KATEGORIA: M

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas 3 Czas Netto KAT./MC.

1 307 PIOTR RZEPKA M 1993 PL SPORTOWY ŚWIR ŚWIĘTOCHŁOWICE 01:58:16 00:52:18 01:24:02 04:14:36
2 267 PIOTR LIPA M 1986 PL OCR TEAM DĘBICA ŻYRAKÓW 02:05:36 00:52:46 01:21:59 04:20:21
3 206 SZYMON BIK M 1988 PL KRAKÓW 02:09:11 00:51:27 01:26:37 04:27:15
4 212 PAWEŁ CHLIPAŁA M 1995 PL KAMIENICA 02:14:36 00:51:29 01:27:45 04:33:50
5 331 BARTŁOMIEJ SZYMASZEK M 1989 PL OCR TEAM DĘBICA DĘBICA 02:11:32 00:57:28 01:29:43 04:38:43
6 252 MARCIN KONIK M 1979 PL KIELCE 02:15:35 00:58:13 01:27:14 04:41:02
7 304 GRZEGORZ ROGALA M 1973 PL BOGUCHWAŁA 02:15:32 01:00:30 01:28:13 04:44:15
8 294 MICHAŁ PERENC M 1991 PL HUSARIA RACE TEAM JAROSŁAW 02:16:40 00:57:41 01:31:12 04:45:33
9 351 FILIP SALAMON M 2001 PL KROŚCIENKO NAD DUNAJCEM 02:12:44 00:56:24 01:42:27 04:51:35
10 222 JAKUB FUDALI M 2000 PL RUNONLINE.PL KRAKÓW 02:21:59 00:58:23 01:35:06 04:55:28
11 272 MICHAŁ MARGASIŃSKI M 1989 PL ZĄBKOWICKA GRUPA BIEGOWA FRANKENSTEIN ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE 02:22:54 01:02:50 01:32:05 04:57:49
12 250 ADAM KŁOSOK M 1977 PL INŻYNIERIA BIEGANIA MARKLOWICE 02:22:10 00:59:04 01:36:54 04:58:08
13 326 ANDRZEJ SZOT M 1969 PL PIETROWICE WIELKIE 02:31:19 00:59:39 01:27:50 04:58:48
14 243 DANIEL JĘDZURA M 1980 PL GLIWICE 02:25:32 01:03:57 01:34:32 05:04:01
15 204 PIOTR BEDERSKI M 1980 PL BEDI ŁÓDŹ 02:26:43 01:01:38 01:37:08 05:05:29
16 202 BERNARD BARAN M 1976 PL OCR TEAM DĘBICA DĘBICA 02:24:33 01:04:08 01:36:55 05:05:36
17 225 PAWEŁ GĄTKIEWICZ M 1978 PL ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW 02:33:14 01:00:49 01:31:37 05:05:40
18 289 MICHAŁ OGŁUSZKA M 1984 PL SAFEPRO USŁUGI BHP GORLICE 02:23:49 01:03:50 01:39:00 05:06:39
19 337 ARTUR WIECHETEK M 1978 PL WARSZAWA 02:30:28 01:02:25 01:41:04 05:13:57
20 316 MARCIN SMYKOWSKI M 1973 PL BYDGOSZCZ 02:35:11 01:06:12 01:35:19 05:16:42
21 344 ADAM WOŹNIACKI M 1974 PL GET-GYM LUBLIN 02:33:06 01:04:01 01:41:28 05:18:35
22 220 KAMIL FORMELA M 1987 PL GDAŃSK 02:30:06 01:06:39 01:42:31 05:19:16
23 248 MARCIN KEMPKA M 1981 PL HUSARIA RACE TEAM GLIWICE 02:39:04 01:05:22 01:37:44 05:22:10
24 334 GRZEGORZ TYNUS M 1978 PL ELTYN FRYDMAN 02:37:34 01:08:19 01:38:51 05:24:44
25 232 MARIUSZ GREDA M 1979 PL OZIMEK 02:34:50 01:04:31 01:48:22 05:27:43
26 295 NORBERT PIETRYKOWSKI M 1973 PL VITALABO NIEMCZ 02:34:22 01:13:09 01:43:12 05:30:43
27 338 MARCIN WIENER M 1972 PL JESUS SAVES KATOWICE 02:39:12 01:10:09 01:41:57 05:31:18
28 299 PAWEŁ PITOŃ M 1986 PL ABY DO METY ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE 02:37:12 01:08:25 01:46:37 05:32:14
29 268 ARTUR LISZKOWSKI M 1970 PL . KRAKÓW 02:41:48 01:08:49 01:44:56 05:35:33
30 261 JAKUB KOWALSKI M 1994 PL WARSZAWA 02:43:39 01:08:06 01:44:41 05:36:26
31 302 KRZYSZTOF PYRĆ M 1979 PL JJ TEAM KRAKÓW 02:39:08 01:09:22 01:50:20 05:38:50
32 246 PAWEŁ KAMIŃSKI M 1972 PL MUROWANIEC 02:38:04 01:13:31 01:51:16 05:42:51
33 280 TOMASZ MINKINA M 1979 PL APOSTLES OF STARS LIPNIK 02:44:36 01:13:44 01:46:51 05:45:11
34 284 MACIEJ NALEPA M 1984 PL NOWY SĄCZ 02:45:08 01:08:34 01:53:59 05:47:41
35 297 JAKUB PISARCZYK M 1977 PL MICHAŁOWICE 02:43:34 01:13:30 01:51:31 05:48:35
36 271 WOJCIECH MARĆ M 1972 PL OCR TEAM DĘBICA DĘBICA 02:50:20 01:14:32 01:46:45 05:51:37
37 213 MICHAŁ CHOROŚ M 1990 PL HUSARIA RACE TEAM WARKA 02:46:18 01:10:40 01:54:44 05:51:42
38 230 MARIUSZ GOMULSKI M 1979 PL ZŁOTE KŁOSY KOŁACZKOWO KOŁACZKOWO 02:41:14 01:14:40 01:56:02 05:51:56
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39 355 GRZEGORZ CAŁKA M 1975 PL RADZYMIN RADZYMIN 02:52:30 01:08:45 01:51:38 05:52:53
40 311 MICHAŁ SĘK M 1988 PL DRUŻYNA WANDY PANFIL TOMASZÓW MAZOWIECKI 02:39:36 01:17:50 01:57:53 05:55:19
41 276 PIOTR MĘDRECKI M 1978 PL 40 PIOTRKA KRAKÓW 03:26:50 01:00:52 01:30:02 05:57:44
42 217 PAWEŁ DRĄG M 1981 PL PARKRUN RZESZÓW RZESZÓW 02:50:43 01:18:07 01:50:02 05:58:52
43 277 ŁUKASZ MICAŁ M 1993 PL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 02:40:54 01:16:01 02:02:15 05:59:10
44 245 TOMASZ JURASZEK M 1985 PL 40 PIOTRKA KRAKÓW 03:26:53 01:00:47 01:31:36 05:59:16
45 239 ANDRZEJ HOŁUJ M 1966 PL KRAKÓW 02:47:03 01:20:19 01:52:29 05:59:51
46 253 MARIUSZ KONKOLEWSKI M 1973 PL POWER TRAINING WARSZAWA 02:44:21 01:27:18 01:48:27 06:00:06
47 231 MAREK GOMULSKI M 1990 PL ZŁOTE KŁOSY KOŁACZKOWO KOŁACZKOWO 02:41:13 01:19:01 02:00:04 06:00:18
48 223 DAREK FULTYN M 1970 PL  KRAKÓW 03:00:41 01:16:19 01:49:40 06:06:40
49 301 GRZEGORZ POGORZELSKI M 1980 PL BWM WARSZAWA 02:55:04 01:19:07 01:53:14 06:07:25
50 254 KRZYSZTOF KONOPACKI M 1977 PL ABY DO METY! ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE 02:54:41 01:19:44 01:54:01 06:08:26
51 236 WOJTEK GRZYWIŃSKI M 1985 PL TORUŃ 02:54:34 01:18:28 01:57:19 06:10:21
52 269 PRZEMYSŁAW ŁOPOKA M 1993 PL ABY DO METY ZIĘBICE 02:58:30 01:15:51 01:56:03 06:10:24
53 279 MATEUSZ MILCZAK M 1982 PL ŁÓDŹ 02:58:56 01:15:05 01:59:57 06:13:58
54 291 PIOTR PABIAN M 1986 PL SŁODKIE PĄCZKI KRAKÓW 03:03:47 01:14:56 01:55:33 06:14:16
55 224 MATEUSZ GAWEŁ M 1994 PL HUSARIA RACE TEAM WARSZAWA 03:11:42 01:13:04 01:50:21 06:15:07
56 285 WALDEK NAWROT M 1973 PL J U V E R U N KRAKÓW 03:05:03 01:13:47 01:59:17 06:18:07
57 215 BOGDAN DEMBNY M 1982 PL WIOSKA BIEGA SYCÓW 03:02:33 01:15:44 02:01:06 06:19:23
58 336 RAFAŁ WĄSIK M 1979 PL #KRONIKIBIEGOWE KRAKÓW 02:57:13 01:22:46 02:03:40 06:23:39
59 241 MARIUSZ JANIAK M 1981 PL KRAKÓW 02:59:36 01:19:54 02:04:52 06:24:22
60 348 ANATOLI YAKIMCHANKA M 1967 BY WINGS OF &#1072;NGELS MINSK 03:05:53 01:13:03 02:06:00 06:24:56
61 309 FRYDERYK SCHILLER M 1974 PL SCHODY HISZPAŃSKIE MIKOŁÓW 03:08:20 01:15:13 02:05:34 06:29:07
62 303 RAFAŁ RADWANEK M 1987 PL HUSARIA RACE TEAM BRZEZIE 03:17:20 01:15:53 01:58:51 06:32:04
63 251 IREK KOBIAŁKA M 1973 PL DĘBICA 03:09:05 01:20:15 02:05:43 06:35:03
64 205 JANUSZ BIELSKI M 1982 PL SEE YOU LATER TEAM WARSZAWA 03:13:54 01:24:17 01:59:18 06:37:29
65 273 KRYSTIAN MARMUROWICZ M 1976 PL NESSI TEAM KATOWICE 03:17:34 01:20:46 02:10:13 06:48:33
66 257 TOMASZ KOPKA M 1968 PL AGB TORFY ŁÓDŹ 03:19:37 01:23:12 02:12:16 06:55:05
67 258 MARCIN KORNAŚ M 1978 PL ZĄBKOWICKA GRUPA BIEGOWA FRANKENSTEIN ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE 03:26:16 01:22:55 02:10:52 07:00:03
68 210 ZIEMOWIT BRYSIAK M 1973 PL TMTEAM WROCŁAW 03:21:16 01:19:49 02:24:11 07:05:16
69 340 KRZYSZTOF WILK M 1986 PL KRAKÓW 03:24:02 01:26:54 02:19:55 07:10:51
70 332 ANDRZEJ SZYMURA M 1976 PL RYBNIK 03:27:46 01:32:12 02:18:40 07:18:38
71 293 GRZEGORZ PASIERB M 1976 PL GOLLOB TEAM/PARKRUN RZESZÓW RZESZÓW 03:19:23 01:30:43 02:29:52 07:19:58
72 324 MICHAŁ SZCZUREK M 1988 PL MOGILANY 03:26:30 01:39:01 02:31:07 07:36:38
73 235 BARTOSZ GRZYWINSKI M 1980 PL TORUŃ 03:34:31 01:39:04 02:28:29 07:42:04
74 211 JAREK CĘCELEWSKI M 1970 PL FIGLARZE CISIE 03:10:38 01:27:59 03:09:31 07:48:08
75 278 ZYGMUNT MICHALIK M 1969 PL #KRONIKIBIEGOWE PODŁĘŻE 03:34:47 01:39:27 02:41:12 07:55:26
76 262 WOJCIECH KOWALSKI M 1975 PL POLKAS KRAKÓW 03:48:03 01:36:28 02:39:45 08:04:16
77 321 BOGUSŁAW SULISZ M 1966 PL KRAKÓW 03:56:40 01:32:12 02:47:19 08:16:11
78 208 DARIUSZ BOROŃ M 1992 PL ASICS FRONTRUNNER POLAND KRAKÓW 02:11:39 00:56:32 10:00:00 13:08:11
79 290 ŁUKASZ ORNACKI M 1989 PL KRAKÓW 12:00:00 01:17:01 01:58:17 15:15:18
80 343 PAWEŁ WOJCIECHOWSKI M 1981 PL J U V E R U N KRAKÓW 03:05:03
81 238 SEBASTIAN HERZYK M 1981 PL TYPY Z TOPOGRAFÓW KRAKÓW 03:26:52
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